
Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja 

SKDS, 2023.gada novembris 

Aptaujas tehniskā informācija 
 

PĒTĪJUMA VEICĒJS Pētījumu centrs SKDS 

ĢENERĀLAIS KOPUMS Rīgā deklarētie iedzīvotāji 18 – 75 gadu vecumā 

PLĀNOTĀS IZLASES APJOMS 800 respondenti (ģenerālajam kopumam reprezentatīva izlase) 

SASNIEGTĀS IZLASES APJOMS 801 respondenti 

IZLASES METODE Stratificētā nejaušā izlase 

STRATIFIKĀCIJAS PAZĪMES Administratīvi teritoriālā  

APTAUJAS VEIKŠANAS METODE Tiešās intervijas respondentu dzīves vietās 

ĢEOGRĀFISKAIS PĀRKLĀJUMS 90 izlases punkti 

APTAUJAS VEIKŠANAS LAIKS No 04.11.2023. līdz 13.11.2023. 
 

 
SASNIEGTĀS IZLASES SALĪDZINĀJUMS AR IEDZĪVOTĀJU STATISTIKU 

 
Respondentu skaits izlasē 

(%) pirms svēršanas 
Respondentu skaits izlasē 

(%) pēc svēršanas* 
LR IeM PMLP Iedz. reģ. 

dati uz 24.01.2023. 

KOPĀ 100.0 100.0 100.0 
 

ADMINISTRATĪVAIS RAJONS    

Centra rajons 12.2 3.9 3.9 

Vidzemes priekšpilsēta 22.1 25.0 25.0 

Kurzemes rajons 16.1 18.0 18.0 

Zemgales priekšpilsēta 13.1 14.7 14.7 

Latgales priekšpilsēta 23.7 26.7 26.7 

Ziemeļu rajons 12.7 11.7 11.7 
 

DZIMUMS    

Vīrieši 44.9 46.0 46.0 

Sievietes 55.1 54.0 54.0 
 

TAUTĪBA    

Latvieši 46.9 43.2 43.2 

Citi 53.1 56.8 56.8 
 

VECUMS    

18 - 24 g.v. 9.4 8.7 8.7 

25 - 34 g.v. 17.9 17.7 17.7 

35 - 44 g.v. 21.1 21.8 21.8 

45 - 54 g.v. 16.1 18.2 18.2 

55 - 64 g.v. 16.7 17.6 17.6 

65 - 75 g.v. 18.9 16.0 16.0 
 

STATUSS    

Strādājošie 73.8 76.6  

Nestrādājošie 26.2 23.4  
 

IZGLĪTĪBA    

Pamata 3.4 3.3  

Vidējā, vidējā profesionālā 58.6 59.9  

Augstākā 38.1 36.8  
 

PILSONĪBA    

LR pilsoņi 80.6 79.5  

Respondenti bez LR pilsonības 19.4 20.5  

   *Dati tika svērti pēc pazīmēm: administratīvais rajons, tautība, dzimums, vecums. Atskaitē izmantoti svērti procenti un nesvērts skaits. 

**Daļā grafiku dati noapaļoti līdz veselam skaitlim. Noapaļošanas dēļ iespējama nobīde par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu 

rakstīšanā (sakarību analīzē) izmantoti nenoapaļoti dati.  

1



Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja 

SKDS, 2023.gada novembris 

“Rīgas Namu pārvaldnieka” darba vērtējums 

Aptaujas ietvaros respondentiem lūdza novērtēt “Rīgas Namu pārvaldnieka” (RNP) darbu. Dati 

liecina, ka 60% respondentu norādīja, ka viņu māju apsaimnieko “Rīgas Namu pārvaldnieks”. To, ka 

viņu māju apsaimnieko cits uzņēmums – apsaimniekotājs, minēja 21% respondentu, bet 5% 

norādīja, ka māju apsaimnieko dzīvokļu biedrība. 

 

Interesanti piebilst, ka Centra un Ziemeļu rajona iedzīvotāji ievērojami retāk nekā citos rajonos 

dzīvojošie norādīja, ka viņu māju apsaimnieko RNP (Centra rajonā: 43%, Ziemeļu rajonā: 40%, citos 

rajonos: 62%-64%). 

 

 Rīgas Namu 
pārvaldnieks  

59.8%  

Cits uzņēmums - 
apsaimniekotājs 

21.3% 

Dzīvokļu biedrība  
5.4% 

Dzīvoju privātmājā 
4.3% 

Cita atbilde 
2.1% 

Grūti pateikt 
7.2% Bāze: visi respondenti, n=801 

Q: Kas nodrošina Jūsu mājas apsaimniekošanu? 

43 

23 

12 

7 

3 

13 

64 

21 

5 

1 

3 

6 

62 

16 

12 

2 

0 

8 

64 

21 

4 

9 

2 

1 

63 

20 

1 

3 

3 

10 

40 

33 

7 

10 

2 

9 

0 15 30 45 60 75

Rīgas Namu pārvaldnieks

Cits uzņēmums - apsaimniekotājs

Dzīvokļu biedrība

Dzīvoju privātmājā

Cita atbilde

Grūti pateikt

% 

Centra rajons (n=98)

Vidzemes priekšpilsēta (n=177)

Kurzemes rajons (n=129)

Zemgales priekšpilsēta (n=105)

Latgales priekšpilsēta (n=190)

Ziemeļu rajons (n=102)

Q: Kas nodrošina Jūsu mājas apsaimniekošanu? 
 
Atbildes atkarībā no administratīvā rajona 

Bāzes: visi respondenti 

2



Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja 

SKDS, 2023.gada novembris 

Respondentiem, kuru māju apsaimnieko “Rīgas Namu pārvaldnieks”, lūdza novērtēt uzņēmuma 

darbu. Kopumā 46% respondentu bija apmierināti ar RNP darbu, t.sk. 5% bija ar to “pilnīgi” 

apmierināti. Kritisku vērtējumu uzņēmuma darbam sniedza 45% pētījuma dalībnieku, t.sk. 11% ar tā 

darbu bija “pilnīgi” neapmierināti. 

 

 

Ja analizē dažādu sociāldemogrāfisko grupu atbildes, jāsecina, ka biežāk nekā caurmērā pozitīvu 

vērtējumu RNP darbam sniedza respondenti vecumā no 35 līdz 44 gadiem un tie, kuriem ir 65 gadi 

un vairāk, pētījuma dalībnieki ar augstiem ienākumiem, kā arī Centra rajona, Latgales priekšpilsētās 

un Ziemeļu rajona iedzīvotāji. 

Savukārt negatīvi noskaņoti pret RNP darbu bija vīrieši, respondenti vecumā no 25 līdz 34 un no 45 

līdz 64 gadiem, aptaujātie ar augstāko izglītību, ka arī Zemgales priekšpilsētas iedzīvotāji. 

 

Detalizētāk sociāldemogrāfisko grupu atbilžu sadalījumu skatīt nākamajā lapaspusē. 

Pilnīgi apmierināts/-a 
5.4% 

Drīzāk apmierināts/-a 
40.8% 

Drīzāk 
neapmierināts/-a 

33.3% 

Pilnīgi neapmierināts/-a
 

11.2% 

Grūti pateikt 
9.4% 

Bāze: respondenti, kuriem mājas apsaimniekošanu nodrošina Rīgas Namu pārvaldnieks, n=462 

Q:  Kā Jūs vērtējat uzņēmuma “Rīgas Namu pārvaldnieks” darbu? Vai Jūs ar to esat… 

3



Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja 

SKDS, 2023.gada novembris 

 

 

5 

7 

4 

6 

14 

2 

6 

4 

2 

6 

5 

4 

6 

5 

6 

7 

6 

3 

2 

4 

6 

8 

16 

4 

4 

3 

6 

13 

41 

37 

44 

42 

28 

48 

40 

38 

48 

64 

42 

37 

40 

40 

41 

41 

41 

41 

42 

46 

43 

43 

42 

39 

39 

41 

31 

49 

41 

33 

38 

30 

28 

35 

29 

34 

42 

29 

22 

30 

39 

33 

34 

32 

37 

32 

34 

33 

35 

35 

30 

31 

24 

34 

26 

56 

29 

22 

11 

10 

12 

13 

14 

15 

10 

8 

3 

11 

12 

11 

11 

11 

10 

14 

11 

10 

6 

11 

9 

14 

14 

14 

15 

4 

8 

18 

9 

9 

10 

24 

10 

7 

7 

6 

13 

11 

11 

7 

11 

8 

10 

7 

7 

8 

14 

11 

8 

12 

5 

7 

10 

15 

6 

8 

7 

visi respondenti (n=462)

vīrieši (n=206)

sievietes (n=256)

18 - 24 g.v. (n=34)

25 - 34 g.v. (n=80)

35 - 44 g.v. (n=100)

45 - 54 g.v. (n=73)

55 - 64 g.v. (n=86)

65 g. un vairāk (n=89)

pamatizglītība (n=9)*

vidējā izglītība (n=280)

augstākā izglītība (n=173)

latviešu sarunvaloda ģimenē (n=204)

krievu sarunvaloda ģimenē (n=253)

LR pilsoņi (n=358)

respondenti bez LR pilsonības (n=104)

publiskajā sektorā nodarbinātie (n=84)

privātajā sektorā nodarbinātie (n=253)

nestrādājošie (n=125)

zemi ienākumi (n=92)

vidēji zemi ienākumi (n=100)

vidēji augsti ienākumi (n=104)

augsti ienākumi (n=82)

Centra rajons (n=42)

Vidzemes priekšpilsēta (n=131)

Kurzemes rajons (n=81)

Zemgales priekšpilsēta (n=67)

Latgales priekšpilsēta (n=118)

Ziemeļu rajons (n=41)

Pilnīgi apmierināts/-a Drīzāk apmierināts/-a Drīzāk neapmierināts/-a Pilnīgi neapmierināts/-a Grūti pateikt

Q: Kā Jūs vērtējat uzņēmuma “Rīgas Namu pārvaldnieks” darbu? Vai Jūs ar to esat… 
 

Sociāldemogrāfisko grupu atbilžu salīdzinājums 

Bāzes: respondenti, kuriem mājas apsaimniekošanu nodrošina Rīgas Namu pārvaldnieks 
*Respondentu skaits nepietiekams ticamu secinājumu izdarīšanai.  

4



Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja 

SKDS, 2023.gada novembris 

Respondentiem lūdza komentēt sniegto vērtējumu (šis bija t.s. atvērtais jautājums, kurā atbilžu 

varianti netika piedāvāti, respondenti paši formulēja savas atbildes, kuras apstrādes gaitā tika 

apkoptas lielākās grupās). Aptaujātie, kuri ar uzņēmuma darbu bija apmierināti, visbiežāk atbildēja, 

ka RNP veic savu darbu, mājas apsaimniekošana tiek nodrošināta (21%). 16% respondentu 

norādīja, ka viņus viss apmierina, sūdzību nav, bet 11% bija apmierināti ar to, ka tiek nodrošināta 

uzkopšana, nodrošināta kārtība, slavēja sētnieku darbu. Citas atbildes minētas retāk.  

 

21.3 

15.9 

10.8 

6.5 

5.4 

4.9 

4.7 

4.6 

4.5 

4.5 

4.3 

3.9 

2.9 

2.1 

2.0 

1.9 

1.5 

1.4 

1.1 

1.1 

0.9 

0.9 

0.7 

0.7 

0.1 

3.0 

19.1 

0 10 20 30

Veic savu darbu, nodrošināta apsaimniekošana

Viss apmierina, nav sūdzību

Uzkopj, uztur kārtību, labs sētnieku darbs

Veic remontus, labiekārto apkārtni

Laba komunikācija, atsaucīgi

Ir apkure, laba apkure

Atbildīgs, uzticams, labs uzņēmums

Problēmas ar labiekārtošanu (pagalmi u.c.)

Informē iedzīvotājus, atskaitās

Risina problēmas (t.sk. ātri)

Sakārtoti, skaidri rēķini, ērti iesniegt

Dārgi pakalpojumi, tarifi

Nav problēmu ar ūdeni, kanalizāciju

Ilgstoša sadarbība

Slikta komunikācija, neatbild, nav atsaucīgi

Ir labi meistari

Problēmas ar darbiniekiem (mainās, trūkst, nekompetenti)

Nerisina problēmas vai dara to lēni

Slikti strādā, neko nedara

Neveic remontus

Problēmas ar kāpņu telpām (netīrs, neremontē u.c.)

Problēmas ar līdzekļu izlietošanu, atskaitēm

Rūpējas par iedzīvotajiem

Slikts sētnieku darbs

Problēmas ar žurkām

Cita atbilde**

Grūti pateikt

% 

Q: Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma “Rīgas Namu pārvaldnieks” darbu esat apmierināts/-a! 
 
Iespējamas vairākas atbildes! 

Bāze: respondenti, kuri ir drīzāk vai pilnībā apmierināti ar uzņēmuma "Rīgas Namu pārvaldnieks" darbu, n=217 

**Kategorijā "Cita atbilde" ietilpst (katra minēta 1 reizi): "kontrolē padoto darbu"; "lai gan apmierināts, ir dažas sūdzības"; 
"mums ir mājas vecākais, kurš kārto visus nopietnākos jautājumus"; "nav sakārtoti ar iepriekšējo apsaimniekotāju visi 
jautājumi"; "nu problēmas jau ir visur"; "vēlams informēt dzīvokļu īpašniekus gan latviski gan krieviski". 

5



Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja 

SKDS, 2023.gada novembris 

Raksturojot neapmierinātības ar RNP iemeslus, visbiežāk respondenti norādījuši, ka uzņēmums 

slikti strādā, neko nedara (30%). 24% respondentu bija neapmierināti ar pakalpojumu cenām, 

tarifiem, bet 17% - ar komunikāciju. Problēmas ar kāpņu telpām minēja 14%, 12% atzina, ka RNP 

nerisina problēmas vai dara to lēnu, 12% pārmeta remontu neveikšanu, 12% - norādīja uz 

problēmām ar labiekārtošanu, bet 11% - ar līdzekļu izlietošanu, atskaitēm.  

 

 

30.2 

23.9 

16.7 

13.9 

12.1 

12.0 

11.6 

10.9 

5.4 

2.0 

1.9 

1.5 

1.1 

1.0 

0.6 

4.0 

11.8 

0 10 20 30 40

Slikti strādā, neko nedara

Dārgi pakalpojumi, tarifi

Slikta komunikācija, neatbild, nav atsaucīgi

Problēmas ar kāpņu telpām (netīrs, neremontē u.c.)

Nerisina problēmas vai dara to lēni

Neveic remontus

Problēmas ar labiekārtošanu (pagalmi u.c.)

Problēmas ar līdzekļu izlietošanu, atskaitēm

Slikts sētnieku darbs

Problēmas ar darbiniekiem (mainās, trūkst, nekompetenti)

Nedomā par iedzīvotājiem

Slikta apkure

Problēmas ar žurkām

Veic savu darbu, nodrošināta apsaimniekošana

Slikts ūdens

Cita atbilde**

Grūti pateikt

% 

Q: Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma “Rīgas Namu pārvaldnieks” darbu esat 
neapmierināts/-a! 
 
Iespējamas vairākas atbildes! 

Bāze: respondenti, kuri ir drīzāk vai pilnībā neapmierināti ar uzņēmuma "Rīgas Namu pārvaldnieks" darbu, n=201 

**Kategorijā "Cita atbilde" ietilpst (katra minēta 1 reizi): "bezatbildīgs uzņēmums"; "ir bijis konflikts par piemājas ceļa 
apsaimniekošanu"; "jālikvidē šis parazītu kantoris"; "jo pārāk liels uzņēmums, tāpēc grūti"; "korumpēts"; "nevar nodrošināt 
pastkastītes atvēršanu atslēgas nozaudēšanas gadījumā"; "pastāv korupcijas gadījumi un ir neefektīva pārvaldība, 
konkurences kropļošana"; "pozitīvais - ļoti atzinīgi vērtēju Oskara Skrastiņa darbu"; "uzlabot kontroli par paveiktajiem 
darbiem". 

6



1. Kas nodrošina J ūsu mājas apsaimniekošanu?

462 59.8% 172 21.3% 49 5.4% 38 4.3% 18 2.1% 62 7.2% 801 100.0%
              

206 59.3% 75 21.2% 18 4.5% 17 4.1% 9 2.3% 35 8.5% 360 100.0%
256 60.1% 97 21.3% 31 6.1% 21 4.3% 9 2.0% 27 6.2% 441 100.0%

              
34 47.8% 7 9.0% 5 7.3% 6 7.5% 1 1.4% 22 27.0% 75 100.0%
80 57.6% 37 26.7% 6 3.3% 7 4.3% 1 .7% 12 7.3% 143 100.0%
100 61.4% 38 21.2% 11 5.9% 7 3.2% 3 1.9% 10 6.3% 169 100.0%
73 58.9% 30 23.9% 10 6.0% 5 3.7% 3 2.4% 8 5.0% 129 100.0%
86 65.4% 26 18.4% 5 3.8% 7 5.4% 5 3.0% 5 4.0% 134 100.0%
89 61.0% 34 22.0% 12 6.9% 6 3.2% 5 3.2% 5 3.6% 151 100.0%
              
9 34.3% 6 23.8% 2 8.7% 1 4.2% 1 3.9% 8 25.1% 27 100.0%

280 60.7% 86 18.7% 26 5.1% 24 4.7% 10 1.9% 43 8.9% 469 100.0%
173 60.4% 80 25.2% 21 5.6% 13 3.5% 7 2.4% 11 2.9% 305 100.0%

              
209 58.0% 78 20.5% 28 6.2% 25 6.2% 7 2.2% 29 7.0% 376 100.0%
253 61.1% 94 21.9% 21 4.7% 13 2.8% 11 2.1% 33 7.4% 425 100.0%

              
204 57.2% 75 20.1% 29 6.7% 25 6.2% 8 2.3% 31 7.5% 372 100.0%
253 62.5% 94 22.3% 19 4.4% 11 2.5% 8 1.7% 28 6.5% 413 100.0%
5 37.6% 3 16.6% 1 2.3% 2 12.4% 2 9.7% 3 21.4% 16 100.0%
              

358 57.2% 142 21.9% 45 6.2% 34 4.8% 13 2.0% 54 7.9% 646 100.0%
104 69.5% 30 18.8% 4 2.1% 4 2.3% 5 2.8% 8 4.5% 155 100.0%

              

84 57.7% 32 22.4% 11 6.7% 8 5.3% 3 2.4% 8 5.5% 146 100.0%

253 59.9% 103 22.5% 26 4.9% 23 4.4% 8 1.5% 32 6.6% 445 100.0%
125 60.9% 37 17.2% 12 5.3% 7 3.0% 7 3.4% 22 10.2% 210 100.0%

              
34 60.6% 16 24.0% 6 7.2% 1 1.5%   5 6.7% 62 100.0%
204 62.9% 75 22.0% 19 5.0% 19 4.7% 6 1.7% 14 3.6% 337 100.0%
85 52.1% 36 21.4% 10 5.5% 11 6.2% 5 2.6% 20 12.2% 167 100.0%
14 59.1% 8 34.2% 2 5.2%     1 1.5% 25 100.0%
87 67.0% 26 19.2% 8 5.0% 4 2.2% 5 3.6% 4 3.1% 134 100.0%
16 49.8% 2 6.5% 1 3.1% 2 6.6%   12 34.1% 33 100.0%
11 60.4% 4 23.3%   1 5.5% 1 6.5% 2 4.4% 19 100.0%
11 45.8% 5 18.1% 3 14.3%   1 5.1% 4 16.7% 24 100.0%
              

92 65.7% 30 21.3% 5 3.5% 3 1.9% 3 1.6% 9 6.0% 142 100.0%
100 59.6% 38 22.9% 14 6.5% 12 6.4% 2 1.1% 6 3.4% 172 100.0%
104 67.5% 31 17.8% 5 3.0% 7 4.4% 1 .7% 10 6.7% 158 100.0%
82 51.4% 46 27.3% 12 6.5% 7 4.4% 4 2.4% 13 8.1% 164 100.0%
84 54.6% 27 16.9% 13 7.2% 9 3.7% 8 5.1% 24 12.5% 165 100.0%
              

42 43.1% 22 22.6% 12 11.9% 7 6.7% 3 3.1% 12 12.5% 98 100.0%
113 64.3% 36 20.6% 10 5.4% 2 1.0% 5 2.7% 11 6.1% 177 100.0%
81 62.4% 20 15.9% 15 11.7% 3 2.4%   10 7.6% 129 100.0%
67 63.7% 22 21.3% 4 3.7% 9 8.7% 2 1.8% 1 .8% 105 100.0%
118 62.6% 39 20.2% 1 .5% 7 3.4% 6 3.1% 19 10.2% 190 100.0%
41 40.1% 33 32.8% 7 6.6% 10 9.6% 2 2.2% 9 8.7% 102 100.0%

Visi respondenti

.

Vīrietis

Sieviete

Dzimums

.

18 - 24

25 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 64

65 - 75

Vecums

.

Pamatizglītība

Vidējā, vidējā profesionālā

Augstākā

Izglītība

.

Latvietis (-te)

Cits (-ta)

Tautība

.

Latviešu

Krievu

Citā

Sarunvaloda ģimenē

.

LR pilsoņi

Respondenti bez LR pilsonības

Pilsonības statuss

.

Publiskajā sektorā (valsts,
pašvaldības)

Privātajā sektorā

Nestrādāju

Nodarbinātības sektors

.

Vadītājs/-a

Speciālists/-e, ierēdnis/-e

Strādnieks/-ce

Uzņēmējs/-a, individuālais darbs

Pensionārs/-e

Skolēns, students/-e

Mājsaimniece/-ks

Bezdarbnieks/-ce

Pamatnodarbošanās

.

Zemi ienākumi

Vidēji zemi ienākumi

Vidēji augsti ienākumi

Augsti ienākumi

Grūti pateikt/NA

Mēneša vidējie
ienākumi uz vienu

mājsaimniecības locekli

.

Centra rajons

Vidzemes priekšpilsēta

Kurzemes rajons

Zemgales priekšpilsēta

Latgales priekšpilsēta

Ziemeļu rajons

Administratīvais rajons

nesvērts
skaits rindu %

Rīgas Namu
pārvaldnieks

nesvērts
skaits rindu %

Cits uzņēmums -
apsaimniekotājs

nesvērts
skaits rindu %

Dzīvokļu biedrība

nesvērts
skaits rindu %

Dzīvoju privātmājā

nesvērts
skaits rindu %

Cita atbilde

nesvērts
skaits rindu %

Grūti pateikt/NA

Kas nodrošina Jūsu mājas apsaimniekošanu?

nesvērts
skaits rindu %

Total

Bāze: visi respondenti, n=801

Pētījums/ projekts:  Rīgas iedzīvotāju aptauja

SKDS, 2023.gada novembris

7



2. Kā Jūs vērtējat uzņēmuma "R īgas namu p ārvaldnieks" darbu? Vai J ūs ar to esat…

28 5.4% 189 40.8% 149 33.3% 52 11.2% 44 9.4% 462 100.0%
            

14 6.6% 76 37.1% 76 37.8% 22 10.0% 18 8.5% 206 100.0%
14 4.4% 113 43.9% 73 29.5% 30 12.1% 26 10.1% 256 100.0%
            
2 6.3% 15 41.9% 9 27.9%   8 23.9% 34 100.0%

12 14.3% 24 28.2% 27 34.9% 9 13.1% 8 9.6% 80 100.0%
3 2.0% 47 48.4% 29 29.3% 14 13.6% 7 6.7% 100 100.0%
4 5.5% 29 39.5% 24 33.6% 11 14.6% 5 6.8% 73 100.0%
3 3.7% 33 38.2% 35 41.8% 10 10.3% 5 6.1% 86 100.0%
4 2.2% 41 47.6% 25 29.2% 8 7.9% 11 13.1% 89 100.0%
            
  5 63.9% 2 21.8% 1 3.4% 1 10.9% 9 100.0%

19 5.8% 118 42.4% 80 30.0% 30 10.8% 33 11.0% 280 100.0%
9 5.1% 66 36.9% 67 39.3% 21 12.1% 10 6.6% 173 100.0%
            

11 4.9% 84 40.2% 65 31.9% 24 11.4% 25 11.5% 209 100.0%
17 5.7% 105 41.2% 84 34.3% 28 11.0% 19 7.8% 253 100.0%
            
9 4.2% 83 40.2% 65 33.0% 23 11.2% 24 11.4% 204 100.0%

19 6.3% 102 40.4% 83 33.7% 29 11.4% 20 8.1% 253 100.0%
  4 78.4% 1 21.6%     5 100.0%
            

20 5.3% 147 40.8% 113 32.3% 41 11.4% 37 10.2% 358 100.0%
8 5.8% 42 40.6% 36 36.5% 11 10.4% 7 6.6% 104 100.0%
            

6 7.2% 34 40.7% 27 32.0% 11 13.5% 6 6.6% 84 100.0%

17 6.0% 104 40.5% 83 33.9% 28 11.1% 21 8.4% 253 100.0%
5 2.5% 51 41.5% 39 32.8% 13 9.5% 17 13.7% 125 100.0%
            
1 1.0% 13 37.1% 12 36.6% 6 18.5% 2 6.8% 34 100.0%

14 6.0% 83 40.4% 66 33.5% 21 10.3% 20 9.8% 204 100.0%
6 7.5% 36 42.1% 29 34.2% 9 10.9% 5 5.4% 85 100.0%
2 15.7% 6 41.9% 3 20.6% 3 21.9%   14 100.0%
4 2.2% 37 42.6% 28 34.4% 8 8.1% 10 12.7% 87 100.0%
  6 37.7% 4 27.9% 1 6.9% 5 27.4% 16 100.0%
  6 56.3% 2 23.3% 2 17.2% 1 3.2% 11 100.0%
1 11.1% 2 24.6% 5 37.8% 2 16.3% 1 10.3% 11 100.0%
            
2 1.6% 42 46.2% 31 34.9% 7 6.4% 10 10.8% 92 100.0%
5 3.7% 42 43.0% 35 34.6% 11 11.1% 7 7.6% 100 100.0%
7 6.2% 44 42.6% 30 30.0% 10 9.2% 13 12.0% 104 100.0%
6 7.7% 36 42.0% 25 31.1% 10 13.8% 5 5.3% 82 100.0%
8 8.2% 25 28.3% 28 36.6% 14 16.6% 9 10.3% 84 100.0%
            
7 16.3% 16 38.8% 10 24.1% 6 13.8% 3 7.0% 42 100.0%
4 3.8% 44 38.5% 38 33.8% 15 13.6% 12 10.3% 113 100.0%
3 3.7% 33 40.6% 21 26.4% 12 14.8% 12 14.5% 81 100.0%
2 3.1% 21 30.9% 37 55.7% 3 4.4% 4 5.9% 67 100.0%
7 6.1% 58 48.9% 34 29.1% 9 7.9% 10 8.0% 118 100.0%
5 12.8% 17 40.6% 9 21.7% 7 18.1% 3 6.7% 41 100.0%

Visi respondenti

.

Vīrietis

Sieviete

Dzimums

.

18 - 24

25 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 64

65 - 75

Vecums

.

Pamatizglītība

Vidējā, vidējā profesionālā

Augstākā

Izglītība

.

Latvietis (-te)

Cits (-ta)

Tautība

.

Latviešu

Krievu

Citā

Sarunvaloda ģimenē

.

LR pilsoņi

Respondenti bez LR pilsonības

Pilsonības statuss

.

Publiskajā sektorā (valsts,
pašvaldības)

Privātajā sektorā

Nestrādāju

Nodarbinātības sektors

.

Vadītājs/-a

Speciālists/-e, ierēdnis/-e

Strādnieks/-ce

Uzņēmējs/-a, individuālais darbs

Pensionārs/-e

Skolēns, students/-e

Mājsaimniece/-ks

Bezdarbnieks/-ce

Pamatnodarbošanās

.

Zemi ienākumi

Vidēji zemi ienākumi

Vidēji augsti ienākumi

Augsti ienākumi

Grūti pateikt/NA

Mēneša vidējie
ienākumi uz vienu

mājsaimniecības locekli

.

Centra rajons

Vidzemes priekšpilsēta

Kurzemes rajons

Zemgales priekšpilsēta

Latgales priekšpilsēta

Ziemeļu rajons

Administratīvais rajons

nesvērts
skaits rindu %

Pilnīgi
apmierināts/-a

nesvērts
skaits rindu %

Drīzāk
apmierināts/-a

nesvērts
skaits rindu %

Drīzāk
neapmierināts/-a

nesvērts
skaits rindu %

Pilnīgi
neapmierināts/-a

nesvērts
skaits rindu %

Grūti pateikt/NA

Kā Jūs vērtējat uzņēmuma “Rīgas namu pārvaldnieks” darbu? Vai Jūs ar to esat…

nesvērts
skaits rindu %

Total

Bāze: respondenti, kuriem mājas apsaimniekošanu nodrošina Rīgas Namu pārvaldnieks, n=462

Pētījums/ projekts:  Rīgas iedzīvotāju aptauja

SKDS, 2023.gada novembris

8



3. Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu esat apmierināts/-a!

46 21.3% 9 4.5% 14 5.4% 10 4.7% 24 10.8% 13 6.5% 4 2.1% 11 4.9% 10 4.5% 4 1.9%
                    

21 23.1% 5 6.3% 5 5.3% 6 7.5% 12 14.5% 5 6.3% 1 1.3% 6 6.8% 7 8.3% 2 1.8%
25 19.9% 4 3.1% 9 5.4% 4 2.6% 12 7.9% 8 6.7% 3 2.7% 5 3.4% 3 1.5% 2 2.0%
                    
2 12.3% 2 14.1% 3 18.1%     1 7.0%   4 23.4%     
3 9.5% 3 8.3% 2 6.9% 3 10.2% 5 15.9% 5 17.0% 1 3.2% 2 6.9% 2 4.3%   
14 28.8%   2 2.4% 1 .6% 3 6.5% 1 2.3%   1 2.0% 3 5.9%   
8 22.1% 3 9.4% 5 10.2% 3 9.2% 5 14.2% 2 5.9%   1 3.4% 3 7.7% 3 8.8%
3 9.4% 1 3.1% 2 3.4% 1 3.1% 3 8.4% 2 5.2% 3 9.0% 1 2.8% 2 5.6%   
16 36.0%     2 4.8% 8 15.5% 2 4.8%   2 3.0%   1 2.1%
                    
    1 16.9%         1 16.9% 1 22.7%   

28 21.6% 5 4.3% 6 3.4% 6 4.7% 15 10.5% 6 4.8% 1 .9% 8 5.5% 5 4.1% 2 1.5%
18 22.3% 4 5.3% 7 8.1% 4 5.2% 9 12.2% 7 10.3% 3 4.5% 2 2.9% 4 3.8% 2 2.8%
                    

24 25.0% 3 2.9% 8 7.4% 5 4.8% 7 7.5% 7 8.3% 2 2.4% 8 8.7% 4 3.8% 2 2.3%
22 18.7% 6 5.6% 6 3.9% 5 4.7% 17 13.1% 6 5.3% 2 1.9% 3 2.2% 6 4.9% 2 1.6%
                    

22 23.2% 3 3.0% 8 7.8% 5 5.0% 6 6.8% 7 8.7% 2 2.5% 7 8.0% 3 2.9% 2 2.4%
24 20.8% 6 5.7% 6 3.9% 5 4.7% 18 13.8% 6 5.3% 2 1.9% 4 3.0% 7 5.6% 2 1.6%
                    
                    

34 20.0% 8 5.2% 12 5.9% 10 6.2% 21 12.6% 12 7.9% 4 2.7% 10 5.6% 8 4.5% 4 2.5%
12 25.3% 1 2.3% 2 3.7%   3 4.9% 1 2.3%   1 2.5% 2 4.4%   
                    

7 16.7% 1 2.7% 4 7.4% 3 7.0% 4 7.8% 5 13.6% 1 2.5% 3 7.8% 2 3.7%   

25 21.4% 7 6.0% 9 5.9% 4 3.5% 13 12.0% 6 5.2% 2 1.8% 4 3.4% 8 6.4% 3 2.6%
14 24.9% 1 2.3% 1 2.3% 3 6.1% 7 10.0% 2 3.9% 1 2.4% 4 6.2%   1 1.6%
                    
1 2.4% 2 17.5% 2 10.7%   2 18.2% 1 8.3% 1 7.6% 1 7.8% 1 2.4%   
24 26.3% 3 2.5% 6 5.0% 6 6.2% 12 12.4% 6 7.0%   2 2.3% 5 4.8% 2 2.4%
7 15.9% 2 5.7% 3 4.6%   3 7.8% 3 6.7% 1 2.6% 4 9.2% 4 9.9%   
  1 14.2% 2 24.0% 1 13.1%   1 13.1% 1 13.1%     1 10.9%

12 29.4%     3 8.8% 7 14.4% 1 2.5% 1 3.5% 2 3.3%   1 2.3%
1 16.3%         1 18.5%   2 32.6%     
1 22.1%                   
  1 31.0% 1 31.0%               
                    

11 24.4%   3 7.5% 2 4.2% 7 17.7% 3 7.6%   2 4.8% 3 7.8% 1 1.8%
10 21.1% 2 5.1%   1 2.7% 6 11.4% 2 4.2%   1 .6%   1 2.7%
11 22.2% 3 6.2% 4 5.9% 4 8.4% 6 11.3% 3 6.3% 1 2.2% 3 5.2% 3 5.7%   
6 13.7% 3 7.2% 5 9.1% 2 5.7% 3 6.7% 2 5.5% 3 8.2% 2 5.9% 4 7.7% 2 5.1%
8 25.6% 1 3.7% 2 4.7% 1 1.0% 2 4.1% 3 10.4%   3 9.9%     
                    
3 12.3% 1 4.3% 4 18.2% 1 4.1% 4 17.5%     1 3.8% 2 9.3%   
14 28.2% 3 6.9% 1 2.1% 4 7.9% 3 7.2% 1 2.4% 1 2.2% 6 12.0% 2 4.5%   
12 32.3% 1 2.9% 3 8.8% 4 12.4% 4 11.2% 5 13.9% 3 8.4%   2 5.7%   
5 19.9% 1 4.7%     7 28.5% 5 21.5%       2 9.6%
9 13.9% 3 4.8% 2 2.9%   5 7.9% 1 1.5%   3 4.3% 2 3.5%   
3 12.8%   4 18.4% 1 4.6% 1 4.9% 1 4.9%   1 4.0% 2 9.2% 2 8.7%

Visi respondenti

.

Vīrietis

Sieviete

Dzimums

.

18 - 24

25 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 64

65 - 75

Vecums

.

Pamatizglītība

Vidējā, vidējā profesionālā

Augstākā

Izglītība

.

Latvietis (-te)

Cits (-ta)

Tautība

.

Latviešu

Krievu

Citā

Sarunvaloda ģimenē

.

LR pilsoņi

Respondenti bez LR pilsonības

Pilsonības statuss

.

Publiskajā sektorā (valsts,
pašvaldības)

Privātajā sektorā

Nestrādāju

Nodarbinātības sektors

.

Vadītājs/-a

Speciālists/-e, ierēdnis/-e

Strādnieks/-ce

Uzņēmējs/-a, individuālais darbs

Pensionārs/-e

Skolēns, students/-e

Mājsaimniece/-ks

Bezdarbnieks/-ce

Pamatnodarbošanās

.

Zemi ienākumi

Vidēji zemi ienākumi

Vidēji augsti ienākumi

Augsti ienākumi

Grūti pateikt/NA

Mēneša vidējie
ienākumi uz vienu

mājsaimniecības locekli

.

Centra rajons

Vidzemes priekšpilsēta

Kurzemes rajons

Zemgales priekšpilsēta

Latgales priekšpilsēta

Ziemeļu rajons

Administratīvais rajons

nesvērts
skaits rindu %

Veic savu darbu,
nodrošināta

apsaimniekošana

nesvērts
skaits rindu %

Informē iedzīvotājus,
atskaitās

nesvērts
skaits rindu %

Laba komunikācija,
atsaucīgi

nesvērts
skaits rindu %

Atbildīgs, uzticams, labs
uzņēmums

nesvērts
skaits rindu %

Uzkopj, uztur kārtību, labs
sētnieku darbs

nesvērts
skaits rindu %

Veic remontus, labiekārto
apkārtni

nesvērts
skaits rindu %

Ilgstoša sadarbība

nesvērts
skaits rindu %

Ir apkure, laba apkure

nesvērts
skaits rindu %

Risina problēmas (t.sk.
ātri)

nesvērts
skaits rindu %

Ir labi meistari

Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu esat apmierināts/-a!

Bāze: respondenti, kuri ir drīzāk vai pilnībā apmierināti ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu, n=217  Tabulas turpinājums nākamajā lpp.

Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja

SKDS, 2023.gada novembris

9



3. Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu esat apmierināts/-a!

5 .7% 10 4.3% 6 2.9% 9 3.9% 3 1.1% 4 2.0% 5 1.4% 3 .9% 9 4.6% 2 .7%
                    
2 .6% 3 3.8% 4 4.6% 3 3.3% 2 1.5% 1 1.1% 3 1.1% 1 .9% 4 4.7% 2 1.6%
3 .7% 7 4.8% 2 1.6% 6 4.3% 1 .7% 3 2.6% 2 1.7% 2 .9% 5 4.6%   
                    
    2 11.1% 1 4.9%             
2 2.0% 3 7.8% 1 3.7% 2 6.3% 1 2.6% 1 3.2% 1 1.1% 1 .9% 1 2.6%   
  1 2.3%   2 2.9% 2 2.7% 2 4.3% 2 1.3% 1 1.6% 5 11.1% 1 .6%
  2 3.8% 1 3.4% 1 3.0%             
  2 5.7% 1 2.8% 1 2.8%     2 5.5% 1 2.2% 2 5.9% 1 3.1%
3 2.2% 2 5.1% 1 2.3% 2 4.6%   1 2.2%     1 2.6%   
                    
                  1 20.8%
3 .6% 4 3.4% 5 3.8% 7 5.2% 3 1.7%   2 .5% 1 .6% 5 4.4% 1 .2%
2 .9% 6 6.4% 1 1.4% 2 1.7%   4 5.8% 3 3.3% 2 1.6% 4 5.4%   
                    
1 .4% 4 3.2% 4 4.1% 5 4.7% 2 2.2% 3 3.4% 2 2.3% 3 2.3% 3 3.3% 1 .3%
4 .9% 6 5.1% 2 2.0% 4 3.3% 1 .3% 1 .9% 3 .8%   6 5.5% 1 .9%
                    
2 .7% 4 3.4% 4 4.3% 5 4.9% 2 2.3% 3 3.6% 3 2.8% 2 1.4% 3 3.5% 1 .4%
3 .7% 6 5.1% 2 2.0% 4 3.3% 1 .3% 1 .9% 2 .6% 1 .7% 6 5.5%   
                  1 25.3%
                    
3 .6% 7 3.7% 5 3.0% 8 4.6% 3 1.4% 4 2.6% 5 1.9% 3 1.2% 5 3.1% 2 .9%
2 1.1% 3 6.5% 1 2.5% 1 1.5%         4 9.3%   
                    

1 .9% 3 7.8% 1 2.6% 2 3.3%   1 2.9% 2 5.0%   2 4.7% 1 2.9%

1 .2% 7 4.9% 4 3.4% 5 4.0% 2 1.0% 2 1.7% 3 .8% 3 1.6% 6 5.6% 1 .2%
3 1.7%   1 1.7% 2 4.1% 1 2.2% 1 1.7%     1 2.0%   
                    
  2 11.7%     1 2.6% 2 16.8% 3 17.8%   1 7.6%   
2 .7% 4 3.6% 3 3.6% 3 2.5%   1 1.1% 2 .7% 1 .3% 3 3.1% 1 .3%
  3 6.7% 2 3.9% 4 8.5% 1 1.9%     2 3.7% 4 10.6% 1 2.6%
  1 14.2%                 
3 2.5%   1 2.5% 1 2.3% 1 3.1% 1 2.5%     1 2.9%   
                    
      1 22.1%             
                    
                    
1 .6% 1 2.7% 2 4.8% 2 4.5%   1 2.4%     2 5.4%   
1 .7% 2 4.5%   3 5.6%       1 1.8% 1 2.1% 1 2.5%
  1 2.0% 3 5.6% 3 4.8% 2 3.6% 1 1.6%   1 1.6% 1 2.2%   
1 .9% 4 7.1% 1 2.6% 1 2.6%   1 2.8% 3 6.0% 1 .8% 5 13.4% 1 .8%
2 1.9% 2 6.9%     1 1.2% 1 4.0% 2 2.3%       
                    
5 20.6% 2 8.7%   1 4.1% 1 4.7%   3 14.4% 1 4.3%   1 4.1%
    4 7.8% 3 6.4% 1 2.0% 2 4.1%     2 4.1%   
  2 5.0%         2 5.3%   2 5.7%   
  2 9.2% 1 5.2% 1 5.0%         2 9.1% 1 4.7%
  3 4.9%   1 1.4%   2 2.9%     2 3.3%   
  1 4.9% 1 4.0% 3 12.4% 1 4.5%     2 8.6% 1 4.5%   

Visi respondenti

.

Vīrietis

Sieviete

Dzimums

.

18 - 24

25 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 64

65 - 75

Vecums

.

Pamatizglītība

Vidējā, vidējā profesionālā

Augstākā

Izglītība

.

Latvietis (-te)

Cits (-ta)

Tautība

.

Latviešu

Krievu

Citā

Sarunvaloda ģimenē

.

LR pilsoņi

Respondenti bez LR pilsonības

Pilsonības statuss

.

Publiskajā sektorā (valsts,
pašvaldības)

Privātajā sektorā

Nestrādāju

Nodarbinātības sektors

.

Vadītājs/-a

Speciālists/-e, ierēdnis/-e

Strādnieks/-ce

Uzņēmējs/-a, individuālais darbs

Pensionārs/-e

Skolēns, students/-e

Mājsaimniece/-ks

Bezdarbnieks/-ce

Pamatnodarbošanās

.

Zemi ienākumi

Vidēji zemi ienākumi

Vidēji augsti ienākumi

Augsti ienākumi

Grūti pateikt/NA

Mēneša vidējie
ienākumi uz vienu

mājsaimniecības locekli

.

Centra rajons

Vidzemes priekšpilsēta

Kurzemes rajons

Zemgales priekšpilsēta

Latgales priekšpilsēta

Ziemeļu rajons

Administratīvais rajons

nesvērts
skaits rindu %

Rūpējas par iedzīvotajiem

nesvērts
skaits rindu %

Sakārtoti, skaidri rēķini, ērti
iesniegt

nesvērts
skaits rindu %

Nav problēmu ar ūdeni,
kanalizāciju

nesvērts
skaits rindu %

Dārgi pakalpojumi, tarifi

nesvērts
skaits rindu %

Slikti strādā, neko nedara

nesvērts
skaits rindu %

Slikta komunikācija,
neatbild, nav atsaucīgi

nesvērts
skaits rindu %

Nerisina problēmas vai
dara to lēni

nesvērts
skaits rindu %

Problēmas ar kāpņu
telpām (netīrs, neremontē

u.c.)

nesvērts
skaits rindu %

Problēmas ar
labiekārtošanu (pagalmi

u.c.)

nesvērts
skaits rindu %

Slikts sētnieku darbs

Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu esat apmierināts/-a!

Bāze: respondenti, kuri ir drīzāk vai pilnībā apmierināti ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu, n=217  Tabulas turpinājums nākamajā lpp.

Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja

SKDS, 2023.gada novembris

10



3. Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu esat apmierināts/-a!

2 1.1% 2 .9% 1 .1% 3 1.5% 33 15.9% 6 3.0% 42 19.1% 217 130.7%
                
1 1.3% 1 1.1%   1 1.3% 10 11.5% 4 4.8% 13 14.9% 90 139.4%
1 1.0% 1 .8% 1 .3% 2 1.7% 23 19.2% 2 1.6% 29 22.3% 127 124.0%
                
        2 11.1%   7 38.5% 17 140.3%
    1 .9%   9 27.3%   6 12.5% 36 153.2%
2 4.6%     1 2.3% 5 10.1% 5 10.4% 8 17.7% 50 120.3%
        3 9.4%   7 23.5% 33 134.0%
  1 2.7%   2 5.5% 10 27.9%   5 13.3% 36 127.5%
  1 2.6%     4 10.2% 1 2.6% 9 20.3% 45 120.8%
                
            1 22.6% 5 100.0%
  2 1.5%     22 16.8% 3 2.3% 32 22.6% 137 124.7%
2 3.3%   1 .4% 3 4.5% 11 15.5% 3 4.5% 9 12.3% 75 144.2%
                
  1 1.2% 1 .4% 2 2.3% 14 16.3% 2 2.4% 16 15.4% 95 137.3%
2 1.9% 1 .8%   1 .9% 19 15.6% 4 3.4% 26 21.7% 122 126.0%
                
  1 1.2% 1 .4% 2 2.4% 13 15.9% 2 2.5% 17 17.3% 92 137.4%
2 1.9% 1 .8%   1 .9% 19 15.5% 4 3.4% 23 19.2% 121 127.3%
        1 25.8%   2 48.8% 4 100.0%
                
1 .7% 1 .6% 1 .2% 3 2.0% 24 15.4% 4 2.8% 28 16.3% 167 134.1%
1 2.3% 1 1.9%     9 17.3% 2 3.8% 14 28.2% 50 119.7%
                

1 2.9%     3 8.0% 5 13.8% 1 2.6% 6 15.8% 40 142.2%

1 1.0%   1 .2%   19 16.3% 3 2.7% 24 19.3% 121 131.3%
  2 4.1%     9 16.5% 2 4.1% 12 21.4% 56 119.3%
                
1 8.9%     3 24.1% 4 28.8%     14 193.1%
1 1.2%   1 .3%   13 14.9% 2 2.2% 20 20.0% 97 123.4%
        6 14.1% 2 5.0% 7 17.3% 42 136.7%
        1 12.4%   3 36.3% 8 151.3%
  2 5.9%     5 12.4% 1 2.9% 7 17.0% 41 118.2%
        1 16.3%   2 32.6% 6 116.3%
        3 53.2% 1 19.1% 1 5.7% 6 122.1%
            2 69.0% 3 131.0%
                
        2 4.4% 2 5.0% 10 21.5% 44 127.0%
1 2.5% 1 2.0%   1 2.5% 10 22.3% 1 2.2% 10 21.1% 47 117.6%
1 2.2%       10 20.6%   8 14.3% 51 132.0%
    1 .8% 2 5.1% 6 15.4% 2 5.4% 6 14.9% 42 153.2%
  1 3.4%     5 14.8% 1 3.5% 8 26.7% 33 124.2%
                
    1 4.3%   2 9.5%   5 21.0% 23 165.2%
        5 10.0% 1 1.9% 9 19.8% 48 129.6%
1 3.1%     3 8.3% 2 5.8%   6 16.0% 36 144.8%
        1 4.5%   5 21.4% 23 143.4%
1 1.7% 2 2.8%     19 29.6% 4 6.3% 12 18.1% 65 109.7%
        4 18.5% 1 5.0% 5 23.4% 22 153.3%

Visi respondenti

.

Vīrietis

Sieviete

Dzimums

.

18 - 24

25 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 64

65 - 75

Vecums

.

Pamatizglītība

Vidējā, vidējā profesionālā

Augstākā

Izglītība

.

Latvietis (-te)

Cits (-ta)

Tautība

.

Latviešu

Krievu

Citā

Sarunvaloda ģimenē

.

LR pilsoņi

Respondenti bez LR pilsonības

Pilsonības statuss

.

Publiskajā sektorā (valsts,
pašvaldības)

Privātajā sektorā

Nestrādāju

Nodarbinātības sektors

.

Vadītājs/-a

Speciālists/-e, ierēdnis/-e

Strādnieks/-ce

Uzņēmējs/-a, individuālais darbs

Pensionārs/-e

Skolēns, students/-e

Mājsaimniece/-ks

Bezdarbnieks/-ce

Pamatnodarbošanās

.

Zemi ienākumi

Vidēji zemi ienākumi

Vidēji augsti ienākumi

Augsti ienākumi

Grūti pateikt/NA

Mēneša vidējie
ienākumi uz vienu

mājsaimniecības locekli

.

Centra rajons

Vidzemes priekšpilsēta

Kurzemes rajons

Zemgales priekšpilsēta

Latgales priekšpilsēta

Ziemeļu rajons

Administratīvais rajons

nesvērts
skaits rindu %

Neveic remontus

nesvērts
skaits rindu %

Problēmas ar līdzekļu
izlietošanu, atskaitēm

nesvērts
skaits rindu %

Problēmas ar žurkām

nesvērts
skaits rindu %

Problēmas ar darbiniekiem
(mainās, trūkst,
nekompetenti)

nesvērts
skaits rindu %

Viss apmierina, nav
sūdzību

nesvērts
skaits rindu %

Cita atbilde

nesvērts
skaits rindu %

Grūti pateikt/ NA

Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu esat apmierināts/-a!

nesvērts
skaits rindu %

Total

Bāze: respondenti, kuri ir drīzāk vai pilnībā apmierināti ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu, n=217

Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja

SKDS, 2023.gada novembris

11



4. Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu esat neapmierināts/-a!

2 1.0% 49 23.9% 65 30.2% 36 16.7% 26 12.1% 28 13.9% 3 1.5% 1 .6% 24 11.6% 13 5.4%
                    
2 2.1% 21 20.5% 30 28.6% 13 13.1% 13 11.2% 10 9.8% 1 1.2% 1 1.2% 13 12.9% 8 6.2%
  28 27.3% 35 31.7% 23 20.1% 13 12.9% 18 17.9% 2 1.9%   11 10.5% 5 4.6%
                    
  4 48.1% 1 9.7% 1 10.7% 1 10.6% 1 12.0%         
  7 19.2% 11 29.3% 8 19.1% 6 17.0% 6 15.0% 1 2.9% 1 3.2% 5 12.6% 2 1.6%
  10 22.4% 16 34.0% 11 25.5% 5 10.4% 9 21.6%     7 17.3% 1 2.3%
1 2.2% 5 14.6% 16 44.2% 3 8.7% 6 15.1% 3 8.1%       1 3.2%
1 2.6% 13 29.3% 14 27.0% 8 14.6% 5 10.2% 5 12.0% 1 2.6%   7 16.6% 3 5.8%
  10 29.6% 7 17.2% 5 15.9% 3 7.4% 4 12.4% 1 3.0%   5 13.5% 6 19.9%
                    
  1 37.9% 2 51.4% 1 13.5%   1 48.6%         
1 1.0% 32 29.1% 34 29.9% 18 14.9% 11 8.7% 12 10.5% 2 1.8%   9 8.3% 8 5.8%
1 1.0% 16 16.8% 29 30.0% 17 19.0% 15 16.8% 15 17.5% 1 1.2% 1 1.4% 15 16.3% 5 5.0%
                    
1 1.1% 22 24.7% 31 32.0% 17 18.3% 14 15.1% 19 22.1% 2 2.3%   12 13.4% 5 4.0%
1 1.0% 27 23.4% 34 29.0% 19 15.5% 12 10.0% 9 8.3% 1 1.0% 1 1.0% 12 10.4% 8 6.4%
                    
1 1.1% 23 26.1% 30 31.0% 17 18.5% 12 12.9% 17 19.8% 2 2.3%   12 13.6% 5 4.0%
1 1.0% 26 22.7% 34 28.9% 19 15.5% 13 10.6% 11 10.1% 1 1.0% 1 1.0% 12 10.5% 8 6.4%
    1 100.0%   1 100.0%           
                    
1 .6% 36 22.7% 52 31.7% 33 20.5% 23 13.9% 25 16.3% 3 2.0% 1 .8% 16 10.1% 8 4.0%
1 2.3% 13 27.6% 13 25.7% 3 5.3% 3 6.6% 3 6.8%     8 16.3% 5 9.5%
                    

  6 16.3% 11 24.8% 8 20.5% 5 12.9% 7 19.4%   1 3.2% 7 20.0% 1 2.7%

2 1.7% 25 22.1% 37 33.0% 19 15.9% 18 14.7% 13 11.7% 1 1.0%   10 8.9% 4 3.1%
  18 35.0% 17 27.5% 9 15.5% 3 4.7% 8 15.1% 2 4.1%   7 11.7% 8 13.7%
                    
  4 23.1% 5 29.7% 2 11.2% 2 11.0% 6 34.3%     6 33.7% 2 7.7%
1 1.0% 17 19.2% 25 26.6% 16 17.7% 16 16.9% 8 9.4%   1 1.3% 8 9.4% 3 3.5%
1 2.9% 10 26.0% 15 38.6% 6 13.3% 5 11.9% 5 13.2% 1 2.9%   2 5.8%   
    3 52.1% 3 49.5%   1 13.8%     1 13.8%   
  11 29.7% 9 22.0% 4 11.3% 2 3.4% 4 11.4% 1 2.6%   6 16.1% 6 18.0%
  4 80.2% 1 20.1% 1 19.8%   1 20.0% 1 20.1%       
  1 29.7% 2 42.4% 2 48.8% 1 27.8% 2 51.2%         
  2 25.1% 5 56.8% 2 12.0%   1 5.8%     1 5.8% 2 12.1%
                    
1 2.4% 12 32.4% 10 23.7% 6 13.2% 6 16.0% 5 12.3% 3 8.3%   6 15.1% 3 7.6%
  8 17.8% 13 24.6% 7 15.7% 2 4.5% 9 19.2%     7 13.5% 3 5.5%
  11 27.9% 13 30.7% 4 10.4% 6 13.4% 6 15.6%   1 2.9% 4 9.7% 2 5.2%
1 3.3% 10 25.2% 12 34.4% 12 29.7% 8 20.5% 2 6.0%     2 6.8%   
  8 18.0% 17 38.0% 7 16.1% 4 8.5% 6 14.6%     5 12.6% 5 8.2%
                    
  4 24.5% 11 68.4% 5 32.8% 4 25.0% 1 6.2%     2 11.8% 3 19.2%
1 2.0% 13 23.7% 18 34.0% 10 18.6% 7 13.0% 2 3.5% 3 5.3%   11 20.0% 4 6.7%
  10 30.6% 8 26.4% 7 20.1% 2 6.2% 8 23.4%     3 8.2% 3 8.3%
  16 39.9% 4 10.8%   2 5.6% 10 24.3%   1 2.8% 5 12.8% 2 4.9%
  3 6.5% 14 32.7% 8 18.6% 7 15.8% 5 11.4%     1 2.4% 1 2.4%
1 6.2% 3 17.8% 10 60.9% 6 38.0% 4 25.5% 2 12.9%     2 13.1%   

Visi respondenti

.

Vīrietis

Sieviete

Dzimums

.

18 - 24

25 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 64

65 - 75

Vecums

.

Pamatizglītība

Vidējā, vidējā profesionālā

Augstākā

Izglītība

.

Latvietis (-te)

Cits (-ta)

Tautība

.

Latviešu

Krievu

Citā

Sarunvaloda ģimenē

.

LR pilsoņi

Respondenti bez LR pilsonības

Pilsonības statuss

.

Publiskajā sektorā (valsts,
pašvaldības)

Privātajā sektorā

Nestrādāju

Nodarbinātības sektors

.

Vadītājs/-a

Speciālists/-e, ierēdnis/-e

Strādnieks/-ce

Uzņēmējs/-a, individuālais darbs

Pensionārs/-e

Skolēns, students/-e

Mājsaimniece/-ks

Bezdarbnieks/-ce

Pamatnodarbošanās

.

Zemi ienākumi

Vidēji zemi ienākumi

Vidēji augsti ienākumi

Augsti ienākumi

Grūti pateikt/NA

Mēneša vidējie
ienākumi uz vienu

mājsaimniecības locekli

.

Centra rajons

Vidzemes priekšpilsēta

Kurzemes rajons

Zemgales priekšpilsēta

Latgales priekšpilsēta

Ziemeļu rajons

Administratīvais rajons

nesvērts
skaits rindu %

Veic savu darbu,
nodrošināta

apsaimniekošana

nesvērts
skaits rindu %

Dārgi pakalpojumi, tarifi

nesvērts
skaits rindu %

Slikti strādā, neko nedara

nesvērts
skaits rindu %

Slikta komunikācija,
neatbild, nav atsaucīgi

nesvērts
skaits rindu %

Nerisina problēmas vai
dara to lēni

nesvērts
skaits rindu %

Problēmas ar kāpņu
telpām (netīrs, neremontē

u.c.)

nesvērts
skaits rindu %

Slikta apkure

nesvērts
skaits rindu %

Slikts ūdens

nesvērts
skaits rindu %

Problēmas ar
labiekārtošanu (pagalmi

u.c.)

nesvērts
skaits rindu %

Slikts sētnieku darbs

Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu esat neapmierināts/-a!

Bāze: respondenti, kuri ir drīzāk vai pilnībā neapmierināti ar uzņēmuma "Rīgas  namu pārvaldnieks" darbu, n=201  Tabulas turpinājums nākamajā lpp.

Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja

SKDS, 2023.gada novembris

12



4. Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu esat neapmierināts/-a!

4 1.9% 23 12.0% 23 10.9% 2 1.1% 4 2.0% 9 4.0% 22 11.8% 201 160.6%
                
2 2.0% 11 11.4% 10 8.5% 1 1.2% 1 .8% 6 4.8% 12 13.1% 98 148.6%
2 1.9% 12 12.5% 13 13.1% 1 1.0% 3 3.1% 3 3.1% 10 10.6% 103 172.2%
                
  1 10.5% 1 12.0%       1 10.5% 9 124.0%
  2 6.5% 5 15.0% 1 2.8%   1 2.8% 6 18.7% 36 165.8%
  3 6.8% 2 2.8% 1 2.7% 1 1.9% 3 5.7% 4 10.4% 43 163.9%
1 2.6% 7 19.3% 6 15.8%   1 3.2% 3 7.8% 2 6.0% 35 150.8%
1 2.2% 8 18.6% 5 9.7%   1 2.2% 1 2.5% 4 9.8% 45 165.7%
2 6.9% 2 6.5% 4 12.5%   1 3.4% 1 .9% 5 16.8% 33 165.9%
                
        1 37.9%     3 189.3%
3 2.6% 15 14.5% 16 14.0% 1 1.0% 2 2.0% 4 3.2% 12 11.4% 110 158.9%
1 1.1% 8 9.0% 7 7.0% 1 1.2% 1 1.1% 5 5.0% 10 12.7% 88 162.2%
                
1 1.2% 11 13.4% 10 11.0% 1 1.3% 2 2.2% 7 6.9% 7 8.5% 89 177.4%
3 2.4% 12 11.0% 13 10.8% 1 1.0% 2 1.8% 2 1.9% 15 14.1% 112 149.1%
                
1 1.2% 10 12.3% 10 11.3%   3 3.4% 7 6.9% 7 8.6% 88 172.9%
3 2.4% 13 11.9% 13 10.7% 2 1.9% 1 1.0% 2 1.9% 15 14.2% 112 151.8%
              1 200.0%
                
4 2.6% 16 10.5% 19 12.0% 2 1.5% 3 1.8% 9 5.3% 13 9.3% 154 165.7%
  7 16.3% 4 7.4%   1 2.4%   9 19.2% 47 145.6%
                

2 5.2% 4 11.6% 6 16.3% 1 2.8%   2 5.7% 4 12.1% 38 173.5%

1 .9% 13 11.6% 11 8.9% 1 1.0% 2 1.9% 5 3.8% 12 11.4% 111 151.5%
1 2.1% 6 13.2% 6 11.4%   2 3.8% 2 3.0% 6 12.5% 52 173.4%
                
  2 12.0%       1 5.8% 1 5.6% 18 174.1%
1 1.1% 9 10.2% 11 10.9% 2 2.4% 1 1.4% 5 4.8% 13 16.4% 87 152.1%
2 4.9% 4 11.1% 6 16.9%   1 2.5% 1 2.9% 2 5.3% 38 158.2%
  2 36.1%           6 165.3%
1 3.0% 5 15.2% 3 8.2%   2 5.6% 2 4.4% 6 18.3% 36 169.4%
              5 160.3%
    1 27.8%         4 227.8%
  1 23.6% 2 30.2%         7 171.3%
                
2 5.3% 5 14.6% 1 3.4%   1 2.2% 3 8.6% 3 9.0% 38 174.1%
2 4.4% 5 11.0% 6 12.9%   1 2.3%   8 19.4% 46 150.6%
  4 9.6% 8 19.4% 1 2.8% 1 2.9% 2 3.1% 4 10.3% 40 163.7%
  4 13.2% 3 7.0%     4 10.0% 1 3.0% 35 159.1%
  5 12.0% 5 9.9% 1 2.5% 1 2.2%   6 15.1% 42 157.7%
                
  1 7.3% 3 20.1%     2 10.9%   16 226.1%
2 3.4% 5 9.6% 4 7.6%   1 1.7%   7 13.9% 53 163.2%
  4 12.0% 7 21.4%   2 6.2% 1 3.0% 5 14.6% 33 180.3%
  3 7.3% 2 4.4%     2 4.9% 8 19.7% 40 137.4%
1 2.0% 9 21.2% 4 9.0% 2 4.7%   3 7.2% 2 4.9% 43 139.0%
1 7.1% 1 6.6% 3 20.3%   1 5.8% 1 6.2%   16 220.5%

Visi respondenti

.

Vīrietis

Sieviete

Dzimums

.

18 - 24

25 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 64

65 - 75

Vecums

.

Pamatizglītība

Vidējā, vidējā profesionālā

Augstākā

Izglītība

.

Latvietis (-te)

Cits (-ta)

Tautība

.

Latviešu

Krievu

Citā

Sarunvaloda ģimenē

.

LR pilsoņi

Respondenti bez LR pilsonības

Pilsonības statuss

.

Publiskajā sektorā (valsts,
pašvaldības)

Privātajā sektorā

Nestrādāju

Nodarbinātības sektors

.

Vadītājs/-a

Speciālists/-e, ierēdnis/-e

Strādnieks/-ce

Uzņēmējs/-a, individuālais darbs

Pensionārs/-e

Skolēns, students/-e

Mājsaimniece/-ks

Bezdarbnieks/-ce

Pamatnodarbošanās

.

Zemi ienākumi

Vidēji zemi ienākumi

Vidēji augsti ienākumi

Augsti ienākumi

Grūti pateikt/NA

Mēneša vidējie
ienākumi uz vienu

mājsaimniecības locekli

.

Centra rajons

Vidzemes priekšpilsēta

Kurzemes rajons

Zemgales priekšpilsēta

Latgales priekšpilsēta

Ziemeļu rajons

Administratīvais rajons

nesvērts
skaits rindu %

Nedomā par
iedzīvotājiem

nesvērts
skaits rindu %

Neveic remontus

nesvērts
skaits rindu %

Problēmas ar līdzekļu
izlietošanu, atskaitēm

nesvērts
skaits rindu %

Problēmas ar žurkām

nesvērts
skaits rindu %

Problēmas ar
darbiniekiem (mainās,
trūkst, nekompetenti)

nesvērts
skaits rindu %

Cita atbilde

nesvērts
skaits rindu %

Grūti pateikt/ NA

Lūdzu, raksturojiet, kāpēc Jūs ar uzņēmuma "Rīgas namu pārvaldnieks" darbu esat neapmierināts/-a!

nesvērts
skaits rindu %

Total

Bāze: respondenti, kuri ir drīzāk vai pilnībā neapmierināti ar uzņēmuma "Rīgas  namu pārvaldnieks" darbu, n=201

Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja

SKDS, 2023.gada novembris

13


